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Департамент физической культуры и спорта администрации города Нижнего Новгорода
"Федерция плавания" Нижегородской области

МАУ "Спортиваня школа "Дворец Спорта "Юность" 
Соревнования МАУ "СШ "ДС "ЮНОСТЬ" по плаванию, посвященные Международному Олимпийскому дню

Нижний Новгород, 22 - 23 июня 2021г.                                                                                   ДС "Юность", 25 м

Дистанция 12 Мужчины, 100m Комплекс Открытые
22.06.2021 - 12:56 Результаты
Норматив МСМК 14 +: 52.74  /  Норматив МС 12 +: 56.90  /  Норматив КМС 10 +: 1:01.90  /  Норматив I разряд 9 +: 1:05.90  /
Норматив II разряд 9 +: 1:14.00  /  Норматив III разряд 9 +: 1:24.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:35.00  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 1:54.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 2:14.00
Очки: FINA 2020

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

11 лет

1. МИЛКИН, Александр 10 3 МБУ СШ "Сормово" им. Ю.П.Круглова" 1:22.72 3 224
2. ШВЕЦОВ, Даниил 10 3 НОСШОР"Дельфин" 1:22.77 3 223
3. ГОРДЕЕВ, Владимир 10 1юн МБУ СШ ДС "Северная звезда" 1:23.78 3 215
4. ПАТИН, Никита 10 1юн МБУ СШ ДС "Северная звезда" 1:25.54 1юн 202
5. ЛОБОВ, Пётр 10 1юн НОСШОР"Дельфин" 1:26.23 1юн 198
6. ЛУКАШ, Илья 10 1юн НОСШОР"Дельфин" 1:26.27 1юн 197
7. ПАНФИЛОВ, Александр 10 1юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:28.17 1юн 185
8. ЦЕДРИНСКИЙ, Евгений 10 1юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:28.67 1юн 182
9. ИБРЯНОВ, Владимир 10 1юн МБУ СШ ДС "Северная звезда" 1:29.18 1юн 179

10. ФОТИН, Кирилл 10 1юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:30.59 1юн 170
11. БОЙЦОВ, Иван 10 1юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:30.94 1юн 168
12. ЖИВОВ, Богдан 10 1юн ФОК "Чемпион" 1:31.88 1юн 163
13. КУРГАЕВ, Кирилл 10 2юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:32.86 1юн 158
14. ФРОЛОВ, Алексей 10 1юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:33.42 1юн 155
15. НИКИТИН, Максим 10 1юн НОСШОР"Дельфин" 1:33.50 1юн 155
16. ШЕВЕЛЕВ, Иван 10 1юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:34.69 1юн 149
17. ДИКОВ, Георгий 10 "Заря" Дзержинмк 1:35.50 2юн 145
18. ВОЛКОВ, Дмитрий 10 1юн МБУ СШ "Сормово" им. Ю.П.Круглова" 1:35.51 2юн 145
19. ЗИНОВЬЕВ, Михаил 10 2юн НОСШОР"Дельфин" 1:36.16 2юн 142
20. ТУРШАТОВ, Сергей 10 2юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:38.86 2юн 131
21. БОРИСОВ, Максим 10 "Заря" Дзержинмк 1:39.07 2юн 130
22. ЗАВГОРОДНИЙ, Борислав 10 1юн Заволжскй ФОК 1:39.13 2юн 130
23. МАСЛЕННИКОВ, Никита 10 "Заря" Дзержинмк 1:39.26 2юн 129
24. НАУМОВ, Михаил 10 1юн НОСШОР"Дельфин" 1:39.72 2юн 128
25. ЧАЧИН, Александр 10 1юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:40.17 2юн 126
26. ГРОШЕВ, Михаил 10 "Заря" Дзержинмк 1:40.95 2юн 123
27. ТОРЧИНСКИЙ, Андрей 10 2юн МБУ СШ "Сормово" им. Ю.П.Круглова" 1:41.19 2юн 122
28. СЕРГЕЕВ, Алексей 10 2юн МБУ СШ "Сормово" им. Ю.П.Круглова" 1:41.67 2юн 120
29. ОВЧИННИКОВ, Данил 10 2юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:42.19 2юн 118
30. БОРОВИКОВ, Арсений 10 2юн НОСШОР"Дельфин" 1:43.10 2юн 115
31. БУРМИСТРОВ, Владимир 10 "Заря" Дзержинмк 1:46.02 2юн 106

DSQ ГРИГОРЬЕВ , Михаил 10 "Заря" Дзержинмк
DSQ ФРОЛОВ, Елисей 10 "Заря" Дзержинмк
DSQ АПЫХТИН, Артем 10 1юн МАУ "СШ "ДС "Юность"

10 лет

1. СМИРНОВ, Роман 11 3 МБУ СШ ДС "Северная звезда" 1:18.90 3 258
2. ДУДКО, Мирон 11 3 МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:25.98 1юн 199

ЗАДАУРА, Дмитрий 11 1ю ООО ФОК "Полет" Нижний Новгород 1:25.98 1юн 199
4. ЯКАСОВ, Никита 11 1юн НОСШОР"Дельфин" 1:26.85 1юн 193
5. КОРОВНИКОВ, Артем 11 "Заря" Дзержинмк 1:27.02 1юн 192
6. РОМШИН, Дмитрий 11 1ю ООО ФОК "Полет" Нижний Новгород 1:27.09 1юн 192
7. МУХЕТДИНОВ, Тимур 11 1юн МБУ СШ ДС "Северная звезда" 1:27.98 1юн 186
8. ШУРЫГИН, Игнат 11 1юн НОСШОР"Дельфин" 1:28.40 1юн 183
9. ЛУНЬКОВ, Макар 11 3 НОСШОР"Дельфин" 1:29.25 1юн 178

10. ХОМЕНКО, Михаил 11 1ю ООО ФОК "Полет" Нижний Новгород 1:31.80 1юн 164
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Департамент физической культуры и спорта администрации города Нижнего Новгорода
"Федерция плавания" Нижегородской области

МАУ "Спортиваня школа "Дворец Спорта "Юность" 
Соревнования МАУ "СШ "ДС "ЮНОСТЬ" по плаванию, посвященные Международному Олимпийскому дню

Нижний Новгород, 22 - 23 июня 2021г.                                                                                   ДС "Юность", 25 м

Дистанция 12, Мальчики, 100m Комплекс, 10 лет

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

11. САФОНОВ, Константин 11 2юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:33.39 1юн 155
12. КУСИДИ, Иван 11 1юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:33.65 1юн 154
13. ПЕРЕПЕЧА, Матвей 11 2юн НОСШОР"Дельфин" 1:33.86 1юн 153
14. КАБАНОВ, Андрей 11 1юн НОСШОР"Дельфин" 1:33.92 1юн 153
15. ЛЕБЕДЕВ, Ярослав 11 1юн НОСШОР"Дельфин" 1:35.32 2юн 146
16. ЧЕКАЛОВ, Захар 11 "Заря" Дзержинмк 1:35.92 2юн 143
17. ЛУКИН, Федор 11 "Заря" Дзержинмк 1:36.39 2юн 141
18. КОМРАТОВ, Артем 11 "Заря" Дзержинмк 1:36.47 2юн 141
19. КИРЕЕВ, Арсений 11 "Заря" Дзержинмк 1:36.64 2юн 140
20. ЩЕРБАКОВ, Мирон 11 2юн НОСШОР"Дельфин" 1:37.72 2юн 136
21. ДЕМИН, Денис 11 2юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:38.06 2юн 134
22. СИДНЕВ, Матвей 11 "Заря" Дзержинмк 1:38.31 2юн 133
23. САФОНОВ, Родион 11 1юн НОСШОР"Дельфин" 1:38.64 2юн 132
24. КНЯЗЕВ, Артём 11 2юн НОСШОР"Дельфин" 1:39.72 2юн 128
25. ФОМИН, Артемий 11 СШ "Нижегородец" 1:40.23 2юн 126
26. ШМЫРЕВ, Арсений 11 2юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:41.23 2юн 122
27. КУЧЕРЕНКО, Тимофей 11 2юн Центр спортивного плавания 1:43.63 2юн 114
28. ЗЫКОВ, Никита 11 2юн Бор-1 1:43.98 2юн 112
29. НАЗАРОВ, Матвей 11 2юн НОСШОР"Дельфин" 1:44.26 2юн 112
30. ТЕЛЕПНЁВ, Егор 11 2юн НОСШОР"Дельфин" 1:45.70 2юн 107
31. ЗАУЛОЧНОВ, Григорий 11 2юн НОСШОР"Дельфин" 1:45.81 2юн 107
32. ГУБАНОВ, Арсений 11 2юн НОСШОР"Дельфин" 1:46.35 2юн 105
33. ЛАРИОНЫЧЕВ, Арсений 11 2юн НОСШОР"Дельфин" 1:46.39 2юн 105
34. ГРУЗИН, Кирилл 11 2юн НОСШОР"Дельфин" 1:47.76 2юн 101
35. ДЕНИСОВ, Павел 11 2юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:49.77 2юн 95
36. БЛАГИН, Роман 11 2юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:53.51 2юн 86
37. ГРИГОРЬВ , Антон 11 3юн НОСШОР"Дельфин" 1:57.05 3юн 79
38. АЛЕКСЕЕНКО, Ярослав 11 3юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 2:15.29 51
39. БОКОВ, Дмитрий 11 3юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 2:17.02 49

DSQ ЖУКОВ, Никита 11 2юн МАУ "СШ "ДС "Юность"
DSQ ФОКЕЕВ, Константин 11 1юн НОСШОР"Дельфин"

9 лет

1. КОВРИГИН, Сергей 12 1юн Центр спортивного плавания 1:29.09 1юн 179
2. БАТУСОВ, Дмитрий 12 1ю ООО ФОК "Полет" Нижний Новгород 1:30.20 1юн 173
3. МАКАРОВ, Герман 12 1юн НОСШОР"Дельфин" 1:33.53 1юн 155
4. КУЗНЕЦОВ, Руслан 12 2юн НОСШОР"Дельфин" 1:33.72 1юн 154
5. КОСТИКОВ, Георгий 12 1юн НОСШОР"Дельфин" 1:38.23 2юн 133
6. БАЙКОВ, Игорь 12 2юн СК "Торпедо" ОАО "ГАЗ" 1:38.42 2юн 133
7. МУРАВЬЁВ, Андрей 12 3юн НОСШОР"Дельфин" 1:40.93 2юн 123
8. НЕФЕДОВ, Евгений 12 2юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:41.44 2юн 121
9. БУЛАНКИН, Матвей 12 2юн НОСШОР"Дельфин" 1:43.67 2юн 113

10. МОДЕНОВ, Кирилл 12 ООО ФОК "Полет" Нижний Новгород 1:44.75 2юн 110
11. ПОПОВ, Николай 12 3юн НОСШОР"Дельфин" 1:44.79 2юн 110
12. МИЛОВ, Денис 12 б/р МБУ СШ ДС "Северная звезда" 1:46.70 2юн 104
13. ИВАНОВ, Спартак 12 б/р МБУ СШ ДС "Северная звезда" 1:52.64 2юн 88
14. ШЕЛОМЕНЦЕВ, Иван 12 НОСШОР"Дельфин" 2:05.69 3юн 63

DSQ УГАРКОВ, Максим 12 3юн МАУ "СШ "ДС "Юность"
DSQ МАЛОУШКИН, Александр 12 3юн МАУ "СШ "ДС "Юность"
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Департамент физической культуры и спорта администрации города Нижнего Новгорода
"Федерция плавания" Нижегородской области

МАУ "Спортиваня школа "Дворец Спорта "Юность" 
Соревнования МАУ "СШ "ДС "ЮНОСТЬ" по плаванию, посвященные Международному Олимпийскому дню

Нижний Новгород, 22 - 23 июня 2021г.                                                                                   ДС "Юность", 25 м

Дистанция 12, Мужчины, 100m Комплекс

Открытые

1. ПАНЬШИН, Александр 08 МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:15.57 3 294
2. СМИРНОВ, Роман 11 3 МБУ СШ ДС "Северная звезда" 1:18.90 3 258
3. ЛЕНЬШИН, Сергей 08 Нижний Новгород 1:20.07 3 247
4. МИЛКИН, Александр 10 3 МБУ СШ "Сормово" им. Ю.П.Круглова" 1:22.72 3 224
5. ШВЕЦОВ, Даниил 10 3 НОСШОР"Дельфин" 1:22.77 3 223
6. ГОРДЕЕВ, Владимир 10 1юн МБУ СШ ДС "Северная звезда" 1:23.78 3 215
7. ПАТИН, Никита 10 1юн МБУ СШ ДС "Северная звезда" 1:25.54 1юн 202
8. ДУДКО, Мирон 11 3 МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:25.98 1юн 199

ЗАДАУРА, Дмитрий 11 1ю ООО ФОК "Полет" Нижний Новгород 1:25.98 1юн 199
10. ЛОБОВ, Пётр 10 1юн НОСШОР"Дельфин" 1:26.23 1юн 198
11. ЛУКАШ, Илья 10 1юн НОСШОР"Дельфин" 1:26.27 1юн 197
12. ЯКАСОВ, Никита 11 1юн НОСШОР"Дельфин" 1:26.85 1юн 193
13. КОРОВНИКОВ, Артем 11 "Заря" Дзержинмк 1:27.02 1юн 192
14. РОМШИН, Дмитрий 11 1ю ООО ФОК "Полет" Нижний Новгород 1:27.09 1юн 192
15. МУХЕТДИНОВ, Тимур 11 1юн МБУ СШ ДС "Северная звезда" 1:27.98 1юн 186
16. ПАНФИЛОВ, Александр 10 1юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:28.17 1юн 185
17. ШУРЫГИН, Игнат 11 1юн НОСШОР"Дельфин" 1:28.40 1юн 183
18. ЦЕДРИНСКИЙ, Евгений 10 1юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:28.67 1юн 182
19. КОВРИГИН, Сергей 12 1юн Центр спортивного плавания 1:29.09 1юн 179
20. ИБРЯНОВ, Владимир 10 1юн МБУ СШ ДС "Северная звезда" 1:29.18 1юн 179
21. ЛУНЬКОВ, Макар 11 3 НОСШОР"Дельфин" 1:29.25 1юн 178
22. БАТУСОВ, Дмитрий 12 1ю ООО ФОК "Полет" Нижний Новгород 1:30.20 1юн 173
23. ФОТИН, Кирилл 10 1юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:30.59 1юн 170
24. БОЙЦОВ, Иван 10 1юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:30.94 1юн 168
25. ХОМЕНКО, Михаил 11 1ю ООО ФОК "Полет" Нижний Новгород 1:31.80 1юн 164
26. ЖИВОВ, Богдан 10 1юн ФОК "Чемпион" 1:31.88 1юн 163
27. КУРГАЕВ, Кирилл 10 2юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:32.86 1юн 158
28. САФОНОВ, Константин 11 2юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:33.39 1юн 155
29. ФРОЛОВ, Алексей 10 1юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:33.42 1юн 155
30. НИКИТИН, Максим 10 1юн НОСШОР"Дельфин" 1:33.50 1юн 155
31. МАКАРОВ, Герман 12 1юн НОСШОР"Дельфин" 1:33.53 1юн 155
32. КУСИДИ, Иван 11 1юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:33.65 1юн 154
33. КУЗНЕЦОВ, Руслан 12 2юн НОСШОР"Дельфин" 1:33.72 1юн 154
34. ПЕРЕПЕЧА, Матвей 11 2юн НОСШОР"Дельфин" 1:33.86 1юн 153
35. КАБАНОВ, Андрей 11 1юн НОСШОР"Дельфин" 1:33.92 1юн 153
36. ШЕВЕЛЕВ, Иван 10 1юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:34.69 1юн 149
37. ЛЕБЕДЕВ, Ярослав 11 1юн НОСШОР"Дельфин" 1:35.32 2юн 146
38. ДИКОВ, Георгий 10 "Заря" Дзержинмк 1:35.50 2юн 145
39. ВОЛКОВ, Дмитрий 10 1юн МБУ СШ "Сормово" им. Ю.П.Круглова" 1:35.51 2юн 145
40. ЧЕКАЛОВ, Захар 11 "Заря" Дзержинмк 1:35.92 2юн 143
41. ЗИНОВЬЕВ, Михаил 10 2юн НОСШОР"Дельфин" 1:36.16 2юн 142
42. ЛУКИН, Федор 11 "Заря" Дзержинмк 1:36.39 2юн 141
43. КОМРАТОВ, Артем 11 "Заря" Дзержинмк 1:36.47 2юн 141
44. КИРЕЕВ, Арсений 11 "Заря" Дзержинмк 1:36.64 2юн 140
45. ЩЕРБАКОВ, Мирон 11 2юн НОСШОР"Дельфин" 1:37.72 2юн 136
46. ДЕМИН, Денис 11 2юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:38.06 2юн 134
47. КОСТИКОВ, Георгий 12 1юн НОСШОР"Дельфин" 1:38.23 2юн 133
48. СИДНЕВ, Матвей 11 "Заря" Дзержинмк 1:38.31 2юн 133
49. БАЙКОВ, Игорь 12 2юн СК "Торпедо" ОАО "ГАЗ" 1:38.42 2юн 133
50. САФОНОВ, Родион 11 1юн НОСШОР"Дельфин" 1:38.64 2юн 132
51. ТУРШАТОВ, Сергей 10 2юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:38.86 2юн 131
52. БОРИСОВ, Максим 10 "Заря" Дзержинмк 1:39.07 2юн 130
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Департамент физической культуры и спорта администрации города Нижнего Новгорода
"Федерция плавания" Нижегородской области

МАУ "Спортиваня школа "Дворец Спорта "Юность" 
Соревнования МАУ "СШ "ДС "ЮНОСТЬ" по плаванию, посвященные Международному Олимпийскому дню

Нижний Новгород, 22 - 23 июня 2021г.                                                                                   ДС "Юность", 25 м

Дистанция 12, Мужчины, 100m Комплекс, Открытые

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

53. ЗАВГОРОДНИЙ, Борислав 10 1юн Заволжскй ФОК 1:39.13 2юн 130
54. МАСЛЕННИКОВ, Никита 10 "Заря" Дзержинмк 1:39.26 2юн 129
55. НАУМОВ, Михаил 10 1юн НОСШОР"Дельфин" 1:39.72 2юн 128

КНЯЗЕВ, Артём 11 2юн НОСШОР"Дельфин" 1:39.72 2юн 128
57. ЧАЧИН, Александр 10 1юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:40.17 2юн 126
58. ФОМИН, Артемий 11 СШ "Нижегородец" 1:40.23 2юн 126
59. МУРАВЬЁВ, Андрей 12 3юн НОСШОР"Дельфин" 1:40.93 2юн 123
60. ГРОШЕВ, Михаил 10 "Заря" Дзержинмк 1:40.95 2юн 123
61. ТОРЧИНСКИЙ, Андрей 10 2юн МБУ СШ "Сормово" им. Ю.П.Круглова" 1:41.19 2юн 122
62. ШМЫРЕВ, Арсений 11 2юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:41.23 2юн 122
63. НЕФЕДОВ, Евгений 12 2юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:41.44 2юн 121
64. СЕРГЕЕВ, Алексей 10 2юн МБУ СШ "Сормово" им. Ю.П.Круглова" 1:41.67 2юн 120
65. ОВЧИННИКОВ, Данил 10 2юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:42.19 2юн 118
66. БОРОВИКОВ, Арсений 10 2юн НОСШОР"Дельфин" 1:43.10 2юн 115
67. КУЧЕРЕНКО, Тимофей 11 2юн Центр спортивного плавания 1:43.63 2юн 114
68. БУЛАНКИН, Матвей 12 2юн НОСШОР"Дельфин" 1:43.67 2юн 113
69. ЗЫКОВ, Никита 11 2юн Бор-1 1:43.98 2юн 112
70. НАЗАРОВ, Матвей 11 2юн НОСШОР"Дельфин" 1:44.26 2юн 112
71. МОДЕНОВ, Кирилл 12 ООО ФОК "Полет" Нижний Новгород 1:44.75 2юн 110
72. ПОПОВ, Николай 12 3юн НОСШОР"Дельфин" 1:44.79 2юн 110
73. ТЕЛЕПНЁВ, Егор 11 2юн НОСШОР"Дельфин" 1:45.70 2юн 107
74. ЗАУЛОЧНОВ, Григорий 11 2юн НОСШОР"Дельфин" 1:45.81 2юн 107
75. БУРМИСТРОВ, Владимир 10 "Заря" Дзержинмк 1:46.02 2юн 106
76. ГУБАНОВ, Арсений 11 2юн НОСШОР"Дельфин" 1:46.35 2юн 105
77. ЛАРИОНЫЧЕВ, Арсений 11 2юн НОСШОР"Дельфин" 1:46.39 2юн 105
78. МИЛОВ, Денис 12 б/р МБУ СШ ДС "Северная звезда" 1:46.70 2юн 104
79. ГРУЗИН, Кирилл 11 2юн НОСШОР"Дельфин" 1:47.76 2юн 101
80. ДЕНИСОВ, Павел 11 2юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:49.77 2юн 95
81. ИВАНОВ, Спартак 12 б/р МБУ СШ ДС "Северная звезда" 1:52.64 2юн 88
82. БЛАГИН, Роман 11 2юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:53.51 2юн 86
83. ГРИГОРЬВ , Антон 11 3юн НОСШОР"Дельфин" 1:57.05 3юн 79
84. ШЕЛОМЕНЦЕВ, Иван 12 НОСШОР"Дельфин" 2:05.69 3юн 63
85. АЛЕКСЕЕНКО, Ярослав 11 3юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 2:15.29 51
86. БОКОВ, Дмитрий 11 3юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 2:17.02 49

DSQ ГРИГОРЬЕВ , Михаил 10 "Заря" Дзержинмк
DSQ ФРОЛОВ, Елисей 10 "Заря" Дзержинмк
DSQ ЖУКОВ, Никита 11 2юн МАУ "СШ "ДС "Юность"
DSQ УГАРКОВ, Максим 12 3юн МАУ "СШ "ДС "Юность"
DSQ МАЛОУШКИН, Александр 12 3юн МАУ "СШ "ДС "Юность"
DSQ АПЫХТИН, Артем 10 1юн МАУ "СШ "ДС "Юность"
DSQ ФОКЕЕВ, Константин 11 1юн НОСШОР"Дельфин"

EXH НЕКРАСОВ, Даниил 08 3 ФОК "Александр Невский" 1:17.16 3 276
EXH КУЛАГИН, Александр 09 МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:20.02 3 247
EXH ДОРОНИН, Роман 09 МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:20.26 3 245
EXH ШАТАЕВ, Владислав 08 МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:22.41 3 226
EXH ТОРОПОВ, Александр 07 3 ФОК "Александр Невский" 1:23.12 3 221
EXH НЕМКОВ, Глеб 08 МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:23.42 3 218
EXH ПИЛЬНЯВИН, Михаил 08 3 ФОК "Александр Невский" 1:23.70 3 216
EXH МАКАРОВ, Степан 08 Заволжскй ФОК 1:24.60 1юн 209


